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San Isidro - Reunión 39 - 30/04/2016

Saleroza Fitz 1998
Carrera 8º - 17:05 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'22"90/100
Caballos de 4 años y más edad (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado .
Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

SECRET RAY

por Russian Ray y
Stopthefilibuster (USA) por

Royal Academy (USA)
Criador:

RONCOLI ORLANDO PEHUEN
$69,120 SAN AGUSTIN (TDL)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$69,120 $24,192 $13,824 $6,912 $3,456

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 1 SECRET RAY M Z 4 471 RONCOLI ORLANDO PEHUEN 53.0 RIZZO SERGIO DANIEL SAN AGUSTIN (TDL) 11 CPOS 8.60

2 7 DOCTOR HALO M ZN 4 483 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 RECABARREN LUCAS ROBERTO DON CATO (R.IV) 2 CPOS 11 CPOS 2.80

3 12 ESTE SOL M A 4 450 FERNANDES GONCALVES F. 57.0 BASAVILBASO VICTOR DARIO ROVI (GGCHU) 1½ CPO 13 CPOS 11.10

4 5 TANGO DEL PECADO M Z 4 540 ARIAS OCTAVIO FEDERICO 57.0 SIELE EDUARDO NESTOR 3 POR NADA 2 CPOS 14½ CPS 5.60

5 15 SEÑOR DE LA REINA M T 4 423 SINIANI EMILIANO FABRIZIO 53.0 VIDAL DANILO EL AGUARA (LP) 3 CPOS 16½ CPS 5.45

6 16 EL AMADO M Z 4 491 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 IRIGOITIA JOSE OSCAR EL TALA 9 CPOS 19½ CPS 11.55

7 13 HURRY PLUS M ZN 4 449 GARCIA GERONIMO JOAQUIN 57.0 PEPPE CANCELA OSCAR MARIO DOMINGO ANTONIO (AZL) 2½ CPOS 28½ CPS 21.80

8 14 ES CORTES M T 5 489 PEREZ GULLO CARLOS SAUL 53.0 CARDOSO OMAR ALBERTO EL SIFON (AZL) 5 CPOS 31 CPOS 11.95

9 4 ILUSINHO M Z 4 451 MONTOYA CRISTIAN ADRIAN 53.0 NIEVA RAMON DOMINGO LACYDON 2 CPOS 36 CPOS 219.25

10 6 ANOTICIADO M Z 4 489 FERNANDEZ LEANDRO EDUARDO 57.0 BUSTAMANTE VICENTE ROSARIO STUD HS.LOS CRIADORES 2 CPOS 38 CPOS 205.95

11 8 ATENTADO PELIGROSO M Z 4 416 PALACIOS ARIEL RODRIGO 57.0 CALIO FELIPE SELUNI 4 CPOS 40 CPOS 256.45

12 3 BASKO RUFIAN M A 4 489 GONZALEZ MARTIN DAMIAN 57.0 BUSTAMANTE VICENTE ROSARIO ANGEL MIGUEL (AZL) 3 CPOS 44 CPOS 275.15

13 11 SKY TALK M Z 4 446 BALMACEDA LAUTARO EMANUEL 57.0 SAHAGIAN PABLO EZEQUIEL LOS PRADOS 5 CPOS 47 CPOS 91.95

14 9 RECLAIRE M ZN 4 487 PALACIOS MAURO ALBERTO 57.0 SANTILLAN ZENON JOSE MARABUNTA (SI) 15 CPOS 52 CPOS 332.35

15 10 AMARRETE M Z 4 510 CARONNI LUCAS DAMIAN 54.0 URRUTI ALBERTO FABIAN LA BRAVA (LP) 67 CPOS 87.80


